Diligencia para hacer constar que la presente acta se

publica en el tablon de anuncios del Rectorado en Concursoo 1 (14,15)
] Badajoz/Caceres, a las % horas deﬁ_ 2 la fecha. ACTA n°: 18
ey Badajoz/Caceres, <2 de

2015

El Funcionario,

et S

UHIYERSIDAD DE EXTREMADURA

0'PUBLICO DE MERITOS PROFESORADO

CONTRATADO
PRESIDENTE: 1S B En cumplimiento del articulo 11 de la Normativa para
la Contratacion de Profesorado, aprobada en Consejo
D. Pedro Luis Pérez Serrano de Gobierno de 17 de octubre de 2008 (DOE de 17
de noviembre de 2008), se constituye la Comision de
VOCALES: Seleccién compuesta por las personas que al margen
se relacionan, para evaluar las solicitudes
D. Miguel Angel Zapata Gordillo presentadas para optar a la plaza de:
D?. Maria Trinidad Rodriguez Dominguez Plaza: DL3157
Categoria: Profesor Asociado
Liilnas ieree T Dedicacion: 6 h Lectivas -+ 5 h Tutorias
Departamento: TERAPEUTICA MEDICO-
QUIRURGICA

Area: FISIOTERAPIA

Perfil: Docencia en el Area

Localizacion: Facultad de Enfermeria y Terapia
Ocupacional

Duracion del contrato: 1 afio

Tipo de Contrato: Laboral

Esta Comisién ha llegado a los siguientes acuerdos:
1°.- Declarar admitidos y excluidos provisionalmente a los solicitantes que en el Anexo | se relacionan.
2° - Solicitar al Departamento afectado, informe razonado de cada uno de los solicitantes admitidos al concurso.
3°.- Observaciones:
Y no habiendo mas asuntos que tratar, se levanta la sesion, siendo las 10:45 horas del dia de la fecha, de todo lo
cual, como Secretario doy fe.
En Céaceres, a 21 de octubre de 2015

Ve Be
El Presidente El Vocal-Secretario
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UNIVERSIDAD DE EXTRERADURA

Acta: 18

Plaza: DL3157

Categoria: PROFESOR ASCCIADO

Departamento: TERAPEUTICA MEDICO QUIRURGICA
Area: FISIOTERAPIA

Perfil: DOCENCIA EN EN AREA

Centro: FACULTAD DE ENFERMERIA Y TERAPIA OCUPACIONAL
Duracion:1 ANO

RELACION DE CONCURSANTES ADMITIDOS

NIF

05691430-B
07009886-S
07011233-M
07015048-W
08840738-K
09157535-Q
28961145-M
33979788-W
52961503-R

52969228-K
70042031-Q
76019380-X
76020355-L
76039633-T
76256081-H
80075330-W

APELLIDOS Y NOMBRE

BLANCA GONZALEZ SANCHEZ
FRANCISCO MANUEL MARQUEZ MORENO
MARIA NIEVES ROMERO CASADO

ANA CRISTINA RUIZ FERNANDEZ

CESAR LUIS DIAZ MURNOZ

JUAN FCO. SANCHEZ MUNQZ-TORRERO
FATIMA BLANCO BEJARANO

VICTOR MANUEL ABELLO GIRALDO
ANTONIO MARIA FLORES NIETO

ERIKA QUINTANA APARICIO
PABLO SANCHEZ GARCIA
ALBERTO ARIAS BUESO

MARIA ISABEL BAZAGO DOMINE
MARIA ALCALA CERRILLO

MARIA NIEVES GOMEZ TRINIDAD
MARIO PESSINI RICO

ANEXO I

Admitido S/N (CAUSA DE EXCLUSION)

[ORORONGROGEOEONG]

Ingreso bancario fuera de plazo
Solicitud fuera de plazo

[N ORONGRONGHG]

De acuerdo con el Art. 11.6 de la Normativa de Contratacidn del Profesorado, contra esta lista se podra
presentar reclamacidn dirigida ai Presidente de la Comision, en el plazo de 5 dias habiles, siendo
imprescindible que figure la clave de la plaza.

En Caceres, a 21 de octubre de 2015

EL SECRETARIO




